CHAMEIONNAT OF FRANCE

13éme Grand Prix historique du Pas de Calais
Croix en Ternoix 2021

VMA SUPERBIKE

Course 1
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |

No 4 WEINZORN DANIEL No 28 CONTION FRANCK
Pass 17 1:06.931 1 1:06.931|* Pass 14 1:05.313 1 1:05.313|*
Pass 34 2:09.247 2 1:02.316| * Pass 32 2:08.290 2 1:02.977|*
Pass 50 3:11.443 3 1:02.196 | * Pass 49 3:10.780 3 1:02.490|*
Pass 67 4:13.273 4 1:01.830| * Pass 66 4:12.956 4 1:02.176 | *
Pass 84 5:15.204 5 1:01.931 Pass 85 5:16.456 5 1:03.500
Pass 101 6:17.501 6 1:02.297 Pass 103 6:19.041 6 1:02.585
Pass 118 7:20.195 7 1:02.694 Pass 122 7:22.329 7 1:03.288
Pass 135 8:22.200 8 1:02.005 Pass 139 8:25.373 8 1:03.044

No 6 DEMOLY THIERRY No 37 BOUYER JEAN-MICHEL
Pass 8 1:02.113 1 1:02.113|* Pass 5 1:01.566 1 1:01.566 | *
Pass 24 2:01.573 2 59.460( * Pass 22 1:59.755 2 58.189|*

In 42 3:01.646 3 1:00.073 Pass 39 2:57.913 3 58.158| *

Pass 65 4:12.383 4 1:10.737 Pass 56 3:56.161 4 58.248
Pass 83 5:11.371 5 58.988( * Pass 73 4:54.539 5 58.378
Pass 100 6:10.514 6 59.143 Pass 91 5:52.597 6 58.058| *
Pass 117 7:09.684 7 59.170 Pass 108 6:50.607 7 58.010| *
Pass 134 8:08.668 8 58.984|* Pass 125 7:48.715 8 58.108

No 14 SCHWEITZER ALEXANDRE No 49 GRIFFON PHILIPPE
Pass 6 1:01.794 1 1:01.794| * Pass 20 1:10.719 1 1:10.719(*
Pass 23 2:01.402 2 59.608(* Pass 37 2:16.243 2 1:05.524 | *
Pass 40 3:00.671 3 59.269| * Pass 54 3:21.825 3 1:05.582
Pass 57 4:00.012 4 59.341 Pass 71 4:27.452 4 1:05.627
Pass 75 4:59.957 5 59.945 Pass 89 5:33.275 5 1:05.823
Pass 93 5:59.365 6 59.408 Pass 106 6:39.235 6 1:05.960
Pass 110 6:59.013 7 59.648 Pass 124 7:46.589 7 1:07.354
Pass 127 7:58.971 8 59.958

No 52 SEURON ROMAIN

No 19 PAVIOT DENIS Pass 9 1:02.781 1 1:02.781|*
Pass 15 1:06.203 1 1:06.203| * Pass 26 2:02.528 2 59.747|*
Pass 31 2:06.445 2 1:00.242|* Pass 43 3:01.777 3 59.249 | *
Pass 48 3:06.179 3 59.734(* Pass 59 4:01.815 4 1:00.038
Pass 64 4:06.148 4 59.969 Pass 76 5:01.188 5 59.373
Pass 81 5:05.945 5 59.797 Pass 94 6:00.904 6 59.716
Pass 99 6:05.246 6 59.301(* Pass 111 7:00.474 7 59.570
Pass 115 7:04.812 7 59.566 Pass 128 8:00.402 8 59.928
Pass 132 8:04.420 8 59.608

No 68 LEMAITRE PATRICE

No 24 PECHOUX LOUIS Pass 18 1:07.359] 1 1:07.359[*
Pass 4 58.398 1 58.398| ** Pass 35 2:10.050 2 1:02.691|*
Pass 21 1:55.385 2 56.987( ** Pass 52 3:13.147 3 1:03.097
Pass 38 2:52.733 3 57.348 Pass 69 4:15.194 4 1:02.047 | *
Pass 55 3:50.474 4 57.741 Pass 87 5:17.288 5 1:02.094
Pass 72 4:48.429 5 57.955 Pass 104 6:19.173 6 1:01.885(*
Pass 90 5:46.125 6 57.696 Pass 120 7:21.079 7 1:01.906
Pass 107 6:43.951 7 57.826 Pass 137 8:23.228 8 1:02.149
Pass 123 7:41.859 8 57.908
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Course 1

Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu Seq Temps| Tour | Tps Tour] |
No 162 PAYS FABIEN No 469 LANE OLIVIER
Pass 19 1:08.433 1 1:08.433 Pass 16 1:06.228 1 1:06.228|*
Pass 36 2:11.245 2 1:02.812 Pass 33 2:08.993 2 1:02.765| *
Pass 53 3:13.422 3 1:02.177 Pass 51 3:12.288 3 1:03.295
Pass 70 4:15.803 4 1:02.381 Pass 68 4:14.455 4 1:02.167|*
Pass 88 5:17.598 5 1:01.795 Pass 86 5:16.496 5 1:02.041|*
Pass 105 6:19.836 6 1:02.238 Pass 102 6:18.072 6 1:01.576 (*
Pass 121 7:22.201 7 1:02.365 Pass 119 7:20.436 7 1:02.364
Pass 138 8:24.099 8 1:01.898 Pass 136 8:22.436 8 1:02.000
No 175 LACHIEZE STEPHANE No 572 GRAMAIN FRANCOIS XAVIER
Pass 12 1:03.832 1 1:03.832 Pass 11 1:03.660 1 1:03.660| *
Pass 29 2:03.982 2 1:00.150 Pass 30 2:04.327 2 1:00.667 | *
Pass 46 3:03.732 3 59.750 Pass 47 3:04.162 3 59.835|*
Pass 62 4:04.111 4 1:00.379 Pass 63 4:04.546 4 1:00.384
Pass 78 5:04.227 5 1:00.116 Pass 80 5:05.007 5 1:00.461
Pass 96 6:03.996 6 59.769 Pass 97 6:04.373 6 59.366 | *
Pass 113 7:03.524 7 59.528 Pass 114 7:03.846 7 59.473
Pass 129 8:02.607 8 59.083 Pass 131 8:04.223 8 1:00.377
No 185 SCHAEFFER MAXIME
Pass 10 1:03.249 1 1:03.249
Pass 27 2:03.104 2 59.855
Pass 44 3:03.406 3 1:00.302
Pass 60 4:03.384 4 59.978
Pass 79 5:04.379 5 1:00.995
Pass 98 6:05.086 6 1:00.707
Pass 116 7:05.424 7 1:00.338
Pass 133 8:05.846 8 1:00.422
No 196 GARCIA CORENTIN
Pass 7 1:02.003 1 1:02.003
Pass 25 2:01.849 2 59.846
Pass 41 3:00.985 3 59.136
Pass 58 4:00.350 4 59.365
Pass 74 4:59.744 5 59.394
Pass 92 5:58.399 6 58.655
Pass 109 6:57.049 7 58.650
Pass 126 7:55.965 8 58.916
No 417 THIAULT DOMINIQUE
Pass 13 1:03.947 1 1:03.947
Pass 28 2:03.516 2 59.569
Pass 45 3:03.493 3 59.977
Pass 61 4:03.837 4 1:00.344
Pass 77 5:03.941 5 1:00.104
Pass 95 6:03.537 6 59.596
Pass 112 7:03.076 7 59.539
Pass 130 8:03.690 8 1:00.614
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